
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Malá Úpa

Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa
tel.č.: 499 891 177 | e-mail: podatelna@malaupa.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 23 Zastupitelstva obce Malá Úpa

konané dne 20. 5. 2021 v Galerie Celnice od 14:00 hod.

231/23/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa volí ověřovateli zápisu Zuzanu Semerádovou a Viktora Popule.

232/23/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje upravený program 23. zasedání zastupitelstva obce
Malá Úpa.

233/23/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje v předloženém znění Rozpočtové opatření č. 3/2021.

234/23/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí
neinvestiční  dotace z rozpočtu obce Malá Úpa, stanovené pro kalendářní  rok 2021 ve výši
200.000 Kč, účelově určené na financování provozních výdajů městu Svoboda nad Úpou, sídlem
náměstí Svornosti 474, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ: 00278335, a to konkrétně na částečnou
úhradu platových nákladů zaměstnance, který je v pracovním poměru vůči městu Svoboda nad
Úpou a v rámci svého zařazení do Městského úřadu Svoboda nad Úpou vykonává činnost, kterou
právní předpisy svěřují do působnosti stavebního úřadu.

235/23/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  v  předloženém znění  darovací  smlouvu  č.  8/2021
na poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč (slovy třicettisíckorunčeských) jako příspěvek
na úhradu jednorázového poplatku za přidělení bytu v DPS ve Svobodě nad Úpou.

236/23/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  poskytnutí  75.000  Kč  zapsanému  ústavu  Paměť
Krkonoš, IČ 03336573 na projekt Archa Krkonoš. Peněžní prostředky budou krýt část nákladů
na editaci historických informací a obrazových dokumentů - vše o vrcholu Sněžky; organizace
MÚ  (HS,  hasiči,  muzikanti,  škola,  celnice  aj.);  cesty  a  silnice,  klausy;  události  (povodně,
polomy, havárie a.). Bude vloženo cca 1500 dobových i současných dokumentárních fotografií
do veřejně přístupné webové aplikace Archa Krkonoš. 

237/23/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace č. 21KPG04-0004
s Královéhradeckým krajem, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ
70889546 na realizaci projektu s názvem „Obnova varhan v kostele sv. Petra a Pavla v Malé
Úpě".

238/23/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu na opravu
varhan v kostele sv. Petra a Pavla a schvaluje předloženou zadávací dokumentaci včetně
znění smlouvy, která bude s vybraným uchazečem uzavřena.

239/23/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje opravu chybně uvedeného čísla pozemku v usnesení
ZO č.  229/22/21 ze dne 9.3.2021 týkající  se zřízení  věcného břemene – služebnosti  vedení
zasněžování pro oprávněného, společnost SKIMU, a.s., se sídlem Nábřežní 87, 150 00 Praha 5,
IČ: 28211073. Číslo pozemku p.č. 162/2 v kat. území Horní Malá Úpa se opravuje na p.p.č. 547
v kat. území Horní Malá Úpa.

240/23/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje záměr č. 4/2021 směnit pozemky ve vlastnictví obce
Malá Úpa v předloženém znění.

241/23/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje a přijímá předloženou verzi Koncepční urbanistické
studie  rozvoje  obce Malá  Úpa,  vytvořenou společností  A8000 s.r.o.  Studie  vznikla  v  rámci
projektu „V rámci SOVK myslíme strategicky, reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010100“,
který je spolufinancován Evropskou unií.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

242/23/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  zlevněné  denní  parkovné  pro  vozidla  hostů,  kteří
nebudou moci mimo zimní sezónu zaparkovat přímo u rekreačního zařízení z důvodu překročení
počtu povolených stání, ve výši 25 Kč včetně DPH na den, na parkovištích P1 Sportcentrum, P3
Zátiší  a P4 Spálený Mlýn. Parkovné nebude vybíráno od hostů,  ale bude na konci čtvrtletí
fakturováno obcí  Malá  Úpa rekreačnímu zařízení,  které  bude tuto  službu využívat.  Výnosy
z  tohoto  typu parkovného budou výnosem obce Malá  Úpa,  nebudou počítány  mezi  výnosy
z parkovného dle smlouvy o provozu parkovišť se společností SKIMU, a.s.

243/23/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje dodatek č.  3 ke smlouvě  o provozování veřejných
parkovišť na území obce Malá Úpa se společností SKIMU, a.s., Nábřežní 87, 150 00 Praha 5, IČ:
28211073.

244/23/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa ruší funkci tajemníka obecního úřadu Malá Úpa ke dni 28.5.2021.

245/23/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje organizační řád obecního úřadu Malá Úpa, jehož úplné
znění je přílohou tohoto usnesení.

Ing. Karel Engliš
starosta 


		2021-05-28T14:29:08+0200
	Ing. Karel Engliš




